05/12/2018 - Periodo di bilancio: dal 01/01/2018 al 30/09/2018

Indirizzo : VIAROMA, 174 36040 TORRI DI QUARTESOLO VI

Conto

10

1010000050
1025000050
1025000210
1030003068
1030003069
1030003071
1030003072
1030003073
1030003074
1030003075
14

18

1850000050
1880000750
1880000760
22

2205000583
48

4855000400

Attivita

Descrizione
IMMOBILIZZAZIONI
SPESE COSTITUZIONE
TERRENI
FABBRICATI STRUMENTALI DIVERSI
SERBATOI
OPERE IDRAULICHE FISSE - POZZI
IMPIANTI SU CENTRALI
CONDOTTE DISTRIBUZIONE
CONDOTTE ADDUZIONE
ALLACCI IDRICI
CONTATORI
CLIENTI
CREDITI VARI
FATTURE DA EMETTERE
ERARIO C/ ACCONTI IRAP
ERARIO C/ACCONTI IRES
DISPONIBILITA' LIQUIDE

BANCA POPOLARE DI VERONA C/C 3543 SIBET

DEBITI VARI
ERARIO C/ IVA

Totale
Perdita

Totale a pareggio

Bilancio Contabile

Ragione Sociale : SOCIETA' IMPIANTI BERICO TESINAACQUA SRL - SIBET ACQUA SRL-

Codice Fiscale : 03709960243

Attivita: 01 - Pagina: 112

Partita Iva : 03709960243

Attivita: 360000-RACCOLTA, TRATTAMENTO E FORNITURA DIACQUA

Stato Patrimoniale

Saldo Progr.
4.503.293,24
15.705,60
145.150,00
383.727,50
616.350,00
86.437,50
1,00
1.163.569,93
1.147.019,74
945.330,97
1,00
142.864,77
66.025,45
64.353,50
129,20
1.542,75
186.240,60
186.240,60
13.258,22
13.258,22

4.911.682,28

4.911.682,28

Conto

10

1010000900
1025000900
1030003076
1030003077
1030003079
1030003081
1030003082
20

32

3210000400
3220000300
3220000500
3220001531
46

4610000250

Passivita
Descrizione

IMMOBILIZZAZIONI

FONDO AMMORTAMENTO SPESE DI COSTITUZ

FONDO AMMORTAMENTO FABBRICATI
F.DO AMM.TO SERBATOI

F.DO AMM.TO OPERE IDR. FISSE - POZZI
F.DO AMM.TO CONDOTTE DISTR.

F.DO AMM.TO CONDOTTE ADDUZ.
F.DO AMM.TO ALLACCI IDRICI
FORNITORI

PATRIMONIO NETTO

QUOTE SOCIALI

RISERVA LEGALE

RISERVA STRAORDINARIA

AVANZO

ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI
FATTURE DA RICEVERE

Totale
Utile

Totale a pareggio

Saldo Progr.

682.428,75
15.705,60
65.713,34
83.207,25
13.505,87

196.352,44

172.052,94

135.891,31

387.179,05

3.836.091,36
10.000,18
2.788,38
45.317,16
3.777.985,64
3.633,00
3.633,00

4.909.332,16
2.350,12
4.911.682,28



05/12/2018 - Periodo di bilancio: dal 01/01/2018 al 30/09/2018

Indirizzo : VIAROMA, 174 36040 TORRI DI QUARTESOLO VI

Conto

60

6015003600
6015004700
70

7015000050
7015001008
7015001009
7015001012
7015001014
78

7820000400
7820000950
7820007851
7820007852
7820007862
7820008073
80

8035000050
86

8620003001

Attivita: 01 - Pagina: 2/2

Bilancio Contabile

Ragione Sociale : SOCIETA' IMPIANTI BERICO TESINAACQUA SRL - SIBET ACQUA SRL- Codice Fiscale : 03709960243 Partita Iva : 03709960243

Attivita: 360000-RACCOLTA, TRATTAMENTO E FORNITURA DIACQUA

Conto Economico

Costi

Descrizione Saldo Progr.
COSTI DELLA PRODUZIONE 3.127,67
SPESE TENUTA CONTABILITA 3.000,00
SERVIZI BANCARI 127,67
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 57.602,74
AMMORTAMENTO FABBRICATI 7.194,89
AMM. TO SERBATOI 9.245,25
AMM.TO OPERE IDRAULICHE FISSE - POZZI 1.620,70
AMM.TO CONDOTTE DISTR. 21.816,94
AMM.TO ALLACCI IDRICI 17.724,96
ACCANTONAMENTI E ONERI DIVERSI 1.251,61
IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI 761,52
SPESE VIDIMAZIONE LIBRI 309,87
IMPOSTA DI BOLLO 49,59
COMMISSIONI E SPESE BANCARIE 6,54
QUOTA CONSORZIO BONIFICA 20,68
DIRITTO CAMERALE ANNUALE 103,41
PROVENTI E ONERI FINANZIARI 0,36
ARROTONDAMENTI PASSIVI 0,36
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI, IMPOSTE 21,00
IMU 21,00
Totale 62.003,38
Utile 2.350,12
Totale a pareggio 64.353,50

Ricavi
Conto Descrizione Saldo Progr.
55 VALORE DELLA PRODUZIONE E RICAVI VARI 64.353,50
5570000251  AFFITTIATTIVI DI IMMOBILIZZ. DESTINATE ALL/ 64.353,50

Totale 64.353,50
Perdita

Totale a pareggio 64.353,50



