## **Bilancio Contabile**

Ragione Sociale: SOCIETA' IMPIANTI BERICO TESINA ACQUA SRL - SIBET ACQUA SRL-Codice Fiscale: 03709960243 Partita Iva: 03709960243

Indirizzo : VIA ROMA, 174 36040 TORRI DI QUARTESOLO VI

Attività: 360000-RACCOLTA, TRATTAMENTO E FORNITURA DI ACQUA

## Stato Patrimoniale

	Attività			Passività	
Conto	Descrizione	Saldo Progr.	Conto	Descrizione	Saldo Progr.
10	IMMOBILIZZAZIONI	4.503.293,24	10	IMMOBILIZZAZIONI	682.428,75
1010000050	SPESE COSTITUZIONE	15.705,60	1010000900	FONDO AMMORTAMENTO SPESE DI COSTITUZ	15.705,60
1025000050	TERRENI	145.150,00	1025000900	FONDO AMMORTAMENTO FABBRICATI	65.713,34
1025000210	FABBRICATI STRUMENTALI DIVERSI	383.727,50	1030003076	F.DO AMM.TO SERBATOI	83.207,25
1030003068	SERBATOI	616.350,00	1030003077	F.DO AMM.TO OPERE IDR. FISSE - POZZI	13.505,87
1030003069	OPERE IDRAULICHE FISSE - POZZI	86.437,50	1030003079	F.DO AMM.TO CONDOTTE DISTR.	196.352,44
1030003071	IMPIANTI SU CENTRALI	1,00	1030003081	F.DO AMM.TO CONDOTTE ADDUZ.	172.052,94
1030003072	CONDOTTE DISTRIBUZIONE	1.163.569,93	1030003082	F.DO AMM.TO ALLACCI IDRICI	135.891,31
1030003073	CONDOTTE ADDUZIONE	1.147.019,74	20	FORNITORI	387.179,05
1030003074	ALLACCI IDRICI	945.330,97	32	PATRIMONIO NETTO	3.836.091,36
1030003075	CONTATORI	1,00	3210000400	QUOTE SOCIALI	10.000,18
14	CLIENTI	142.864,77	3220000300	RISERVA LEGALE	2.788,38
18	CREDITI VARI	66.025,45	3220000500	RISERVA STRAORDINARIA	45.317,16
1850000050	FATTURE DA EMETTERE	64.353,50	3220001531	AVANZO	3.777.985,64
1880000750	ERARIO C/ ACCONTI IRAP	129,20	46	ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI	3.633,00
1880000760	ERARIO C/ACCONTI IRES	1.542,75	4610000250	FATTURE DA RICEVERE	3.633,00
22	DISPONIBILITA' LIQUIDE	186.240,60			
2205000583	BANCA POPOLARE DI VERONA C/C 3543 SIBE	T 186.240,60			
48	DEBITI VARI	13.258,22			
4855000400	ERARIO C/ IVA	13.258,22			
	Totale	4.911.682,28		Totale	4.909.332,16
	Perdita			Utile	2.350,12
	Totale a pareggio	4.911.682,28		Totale a pareggio	4.911.682,28

## **Bilancio Contabile**

Ragione Sociale : SOCIETA' IMPIANTI BERICO TESINA ACQUA SRL - SIBET ACQUA SRL-

Codice Fiscale: 03709960243

Partita Iva: 03709960243

Indirizzo : VIA ROMA, 174 36040 TORRI DI QUARTESOLO VI

Attività: 360000-RACCOLTA, TRATTAMENTO E FORNITURA DI ACQUA

## Conto Economico

	Costi			Ricavi	
Conto	Descrizione	Saldo Progr.	Conto	Descrizione	Saldo Progr.
60	COSTI DELLA PRODUZIONE	3.127,67	55	VALORE DELLA PRODUZIONE E RICAVI VARI	64.353,50
6015003600	SPESE TENUTA CONTABILITÀ	3.000,00	5570000251	AFFITTI ATTIVI DI IMMOBILIZZ. DESTINATE ALLI	64.353,50
6015004700	SERVIZI BANCARI	127,67			
70	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	57.602,74			
7015000050	AMMORTAMENTO FABBRICATI	7.194,89			
7015001008	AMM. TO SERBATOI	9.245,25			
7015001009	AMM.TO OPERE IDRAULICHE FISSE - POZZI	1.620,70			
7015001012	AMM.TO CONDOTTE DISTR.	21.816,94			
7015001014	AMM.TO ALLACCI IDRICI	17.724,96			
78	ACCANTONAMENTI E ONERI DIVERSI	1.251,61			
7820000400	IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI	761,52			
7820000950	SPESE VIDIMAZIONE LIBRI	309,87			
7820007851	IMPOSTA DI BOLLO	49,59			
7820007852	COMMISSIONI E SPESE BANCARIE	6,54			
7820007862	QUOTA CONSORZIO BONIFICA	20,68			
7820008073	DIRITTO CAMERALE ANNUALE	103,41			
80	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	0,36			
8035000050	ARROTONDAMENTI PASSIVI	0,36			
86	PROVENTI E ONERI STRAORDINARI, IMPOSTE	21,00			
8620003001	IMU	21,00			
	Totale	62.003,38		Totale	64.353,50
	Utile	2.350,12		Perdita	
	Totale a pareggio	64.353,50		Totale a pareggio	64.353,50